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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri 1 Subjektit Politik ALEANCA KOSOVA E RE

Akronimi; AKR

Selia / Adresa:

s

4|Komuna: PRISHTINE
5|l I
6|Periudha e raportimit: 01.01.2022 - 31.12.2022

7|\Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri HAFIZE

9{Mbiemri PACOLLI

10| Numri personal

11| Adresa HAIVALI

12| Komuna PRISHTINE

13{Numri 1 telefonit

14{Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar &shté i obliguar qé t€ dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:
Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané 1€ sakta, 1€ plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

HABRE CACOLLL W ' OA0%- 2023

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Nénshkrimi Data
té Autorizuar Financiar

BENGIET PACOLY 0103 L o2

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP

Data

Bepgie Botgero g;i?."" 0/ ©3. 262

FmrzdheMb]emmZynam . ; ; : Neénshkrimi =~ = A




Republika e Kosovés

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2022

Akronimi: &Q

31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 300.00 600.00
P.1.2 [Pasurité e paprekshme
P.1.3 [Pasunité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 300.00 G600.00
P2 Pasurité afatshkurtra
P2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P22 |Parapagimet 60.04
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé g 1,997.29 700.28
P24 |Pasunitd tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 2,057.33 700.28
Gjithsej pasurité (.1+p.2) 2,357.33 1,300.28
E Ekuiteti
E.l Fondet ¢ akumuluara (31.413.18) (3,923.12)
E2 Suficiti / (deficiti) i vitit 29.201.63 (27.490.06)
Gjithsej Ekuiteti (2,211.55) (31,413.18)
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 [Huaté e pagueshme
D.1.2 |T& hyrat e shtyera 300.00 600.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 300.00 600.00
D2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité ¢ pagueshme dhe 16 tjera 8 3,920.50 9.973.43
D.2.2 [Huaté e pagueshme
2.3 [Detyrimet tjera afatshkurtra 9 348.38 22.140.03
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 4,268.88 32,113.46
lGjithsr.'j detyrimet (D.1+D.2) [ | 4,568.88 | 32,713.46
|G_iithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) { l 2.357.33 | 1,300.2




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: AR
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2022 2021
H Té hyrat
.1 Té hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Denacionet dhe kontributet né (& holla 3 75,939.00 62.195.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 3,400.00
H.5 T& hyrat e fushatés 700.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 300.00 300.00
H.7 T¢ hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 79,639.00 63,195.00
SH Shpenzimet
SH. 1 Pagat dhe kompenzimet 2 19.318.00 3.954.99
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 2,100.13 340.20
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 38.365.06
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 20.169.80 5.140.06
SH.7 Shpenzimet ¢ ndrvshme 2 8.849.44 42.884.75
Gjithsej shpenzimet pér vitin 50,437.37 90,685.06
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 29.,201.63 (27,490.06)




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

L -~ (2
Akronimi: N\!N_-.

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH__|Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 | Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 17.298.60 17.298.60 0.00
Kontributet pensionale (¢ punémarrésit 720.00 660,00 60 00
Kontributet pensionale té punédhéngsit 720.00 660.00 60.00
Tatimet né té ardhura personale 579.40 515.20 64.20
Beneficionet tjera 0.00
Gijithsej 19,318.00 19,133.80 184.20
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike t¢ huazuara 0,00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér | transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
S5H.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 1,050.00 1,050.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 1,050.13 1.050.13 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2.100.13 2,100.13 .00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet té vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zvrés 1943115 19,266.97 164.18
Telefoni. interneti dhe posta 344.75 34475 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 93,90 93.90 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t¢é pasurisé afatgjaté 300.00 [T I
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime L }
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 20,169.80 19,705.62 } 164.18
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 8.840.44 8.849.44 0.00
Shpenzimet g¢ nuk jang pérfshiré né asnjé kategor tjetér 0.00
Gijithsej shpenzimet ¢ ndryshme 8,849.44 8,849.44 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 50,437.37 | 49,788.99 | 348.38




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komnisija
Central Election Comimnission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Akronimi:

Pranuar nga

Viera

E pranuar pérmes:

Data kur éshté

Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
Veton Vitia Hajvali 06.01.2022 999.00 €

Fjolle Ramadani

Prishtine

Bashkim Bajgora

Prishtine

28.01.2022

,000.00 €

Blerim Bajgora

Prishtine

28.01.2022

1,000.00 €

28.01.2022

1,000.00 €

28.01.2022

1,000.00 €

28.01.2022

1,000.00 €

28.01.2022

1,000.00 €

31.01.2022

1,000.00 €

11.02.2022

860.00 €

11.02.2022

1,000.00 €

Avni Pacolli Prishtine
Vehbi Mehmeti Prishtine
Bashkim Xhuko Prishtine
Majlinda Xhemshiti Prishtine
Driton Pacolli Prishtine
Sabit Paco Prishtine
Enver Makolli Prishtine
Selim Sejdiu Prishtine

14.02.2022

840.00 €

Petrit Makolli

Prishtine

24.02.2022

1,000.00 €

24.02.2022

1,000.00 €

Bajram Behrami Prishtine
Bedri Sahiti Prishtine
Hetem Sahiti Prishtine
Lorik Vizdik Prishtine
Fitim Bislimi Prishtine

24,02.2022 1,000.00 €
01.03.2022 1,000.00 €
01.03.2022 1,000.00 €
01.03.2022 1,000.00 €
01.03.2022 1,000.00 €




Prishtine

Prishtine

Besarta Mu

Prishtine

01.03.2022 1,000.00 €
01.03.2022 500.00 €
15.03.2022 300.00 €

08.04.2022

1,000.00 €

1m Pacolli Prishtine
Nik Kepuska Prishtine
Arberina Prishtine

08.04.2022

1,000.00 €

Dialeta Hyseni

Prishtine

08.04.2022

1,000.00 €

Patoku

Prishtine

1,000.00 €

Prishtine

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

Mustaf Gerbeshi

1,000.00

| Hoxha

1,000.00 €

28.04.

1,000.00 €

28.04.2022

1,000.00 €

29.04.2022

1,000.00 €

9.04.2022

00.00€

10.06.2022

1,000.00 €

10.06.2022

1,000.00 €

10.06.

1,000.00

1,000.00 €
5.2022 00.00 €
2022 500.00 €

08.07.2022

000.00 €

00.00 €




1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

800.00 €

240.00 €

00.00 €

12.09.2022 1,000.00 €
12.09.2022 1,000.00 €
12,09.2022 1,000.00 €
12.09.2022 1,000.00 €

2022 500.00€

1,000.00 €

Prishtine

Prishtine

28.10.2022 1,000.00 €
28.10 1,000.00 €
28.10 1,000.00 €
28.10.2022 | 1,000.00 €
28.10.2022 1,000.00 €

Azem Cano!

rishtine

1,000.00 €

Blerant Syla

Prishtine

Alban Neziri

Hafize Pac

03.11.2022 600.00 €
29.11.2022 1,000.00 €
30.11.2022 1,000.00 €

50.00 €




Visar Makol

Prishtine

09.12.2022

Prish

ine

1,000.00 €

09.12.2022

1,000.00 €

Prishtine

09.12.2022

Prishtine

1,000.00 €

Sezai Mustafa

450.00 €

Jonila Zyberaj

1,000.00 €

N
)
N

J
=
)
]

Shefget Istogu

1,000.00 €

N
19
N
A
]

Liridona Bullatovci

Prishtine

1,000.00 €

Fjo

le Ramadani

Prishtine

1,000.00 €

a Xhemshiti

Prishtine

1,000.00 €

30.12.2022

300.00 €

Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla

75,939.00

0.00

0.00




Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Viti q¢ pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Akronimi: AKL

Pranuar nga Vlera

Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro
Qira Mabetex Properties sh.a. 10.01.2022 3,000.00
Salla Swiss Diamond Hotel shpk 24.02.2022 400.00
Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 3,400.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Akronimi:

A

Bilanci né fillim (Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii [Bilanci né fundg

té vitit (kosto vitit akumuluar vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka T T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 12.990.00 12,990.00 0.00
Pajisjet e zyrés 14,537.06 14,537.06 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 14,119.46 13,519.46 300.00 300.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 41,646.52 0.00 41,046.52 300.00 300.00




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comnission

Akmnimi:fA‘:Q..

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2021
Shuma né Euro

.......... blerési |

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari (€ arkétueshme (& (jera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 1.997.29 700.28
Paraja né arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 1,997.29 700.28

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Furo

.......... furnitori 1 62.73
.......... furnitori 2 3.650.00
.......... furnitori 3 340.20

.......... furnitori 4

Llogari t¢ pagueshme (& tjera

3,920.50

3.920.50

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

3,920.50

9,973.43

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Furo

Detyrimet pér paga dhe tatime 184.20 913.20
Detyrimet pér gira 164.18 915.65
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 409.41
Detyrimet tjera afatshkurtra 19.901.77
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 348.38 22,140.03




Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Akronimi: A @

Paguar ndaj: Vlera

Data kur €shté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
Anetaresim Vjetor ALDE 16.08.2022 5,300.00
Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 5,300.00




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimnission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

ALEANCA KOSOVA E RE

Periudha e raportimit:

01

Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit

Janar 2022

31 Dhjetor 2022

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2022

i deri
Shums E
i e o 31.12.2022
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 300.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 2,057.33
Gjithsej pasurité 2,357.33

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti (2,211.55)
Detyrimet afatgjata 300.00
Detyrimet afatshkurtra 4,268.88
Gjithsej detyrimet 4,568.88
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 2,357.33

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2022 deri 31

12.2022

Té hyrat

Té hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né té holla

75,939.00




T¢ hyrat tjera 3,700.00

Gjithsej té hyrat 79,639.00

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 19,318.00

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat  |2,100.13

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme 20,169.80

Shpenzimet e ndryshme 8,849.44

Gjithsej shpenzimet 50,437.37
29,201.63

Suficiti (+) ose deficiti (-)






